

Dovybavení nové ZŠ – dodávka gastro

Pol. č.	Název zařízení	Rozměr	Ks	Cena za Ks	Cena celkem	Cena celkem po slevě
1.	Elektrický konvektomat, 20 GN1/1, 38,5kW , panty vlevo	892x925x1875	1	493 920,00	493 920,00	321 048,00
	rozteč vsunů: 67mm					
	ROTOR.Klean automatický mycí systém					
	trojité sklo					
	SENSE.Klean kalkuluje stupeň nečistoty uvnitř komory a					
	6 motorů s více ventilátory s reverzním chodem a lineárními topnými tělesy					
	teplota 35°C - 300°C					
	až 9 varných kroků					
	MULTI.Point vícebodová sonda jádra					
	vaření se sondou jádra Delta T					
	ADAPTIVE.Cooking automaticky upraví nastavené parametry tak, aby bylo vždy dosaženo dokonalých výsledků					
2.	Automatický změkčovač PURE		2	7 765,00	15 530,00	11 958,10
	systém filtrace pomocí pryskyřičným filtrů odstraňuje z vody všechny látky, které přispívají k tvorbě vodního kamene					
3.	Sada sprchy		1	3 730,00	3 730,00	2 872,10
	ruční externí sprcha					

4.	Multifunkční pánev 3xGN 1/1 150 lt., 36,9 kW	1651x850x1050	1	686 000,00	686 000,00	514 500,00
	kapacita: 150l/3xGN 1/1					
	dvourychlostní elektromechanické vyklápění vany					
	automatické napouštění vody					
	odtok vody ze dna vany					
	sprcha s automatickým navíjením					
	vícebodová sonda pro měření teploty jádra suroviny					
	odvod nadbytečné páry					
	zásuvka 230V/16A + zásuvka USB					
	měrka množství tekutiny					
	dotykový displej 12", ovládací panel je možné umístit vlevo i vpravo					
	servisní přístup z přední a horní části přístroje					
	JPX 17 - celoplošné vytápění tištěnými topnými tělesy					
	automatický zdvih košů, poháněný samostatným motorem s možností použití i se zavřeným víkem					
5.	Rameno na automatický zdvih košů		1	7 960,00	7 960,00	6 129,20
6.	Varný koš		3	7 350,00	22 050,00	16 978,50
7.	Rošt na NT - noční úprava		3	1 990,00	5 970,00	4 596,90
8.	Špachtle velká		1	3 680,00	3 680,00	2 833,60
9.	Elektricko - bateriový zdvižný vozík	600x780x990	1	69 400,00	69 400,00	52 050,00
	mobilní používání bez stálého připojení k síti					
	bezpečnostní aretace napájecího kabelu					
	bezpečnostní rukojeť					
	hygienická kolečka s aretací					
10.	Filtrační olejový vozík	625x625x1150	1	104 100,00	104 100,00	78 075,00
	vyjímatelný a omyvatelný filtr					
	bezpečnostní aretace napájecího kabelu					
	bezpečnostní rukojeť					
	hygienická kolečka s aretací					
	otočné napouštěcí rameno					

	Doprava a montáž zařízení			23 000,00	23 000,00	23 000,00
	Cena celkem bez DPH			1 408 895,00	1 435 340,00	1 034 041,40
	DPH 21%			295 867,95	301 421,40	217 148,69
	Cena celkem s DPH			1 704 762,95	1 736 761,40	1 251 190,09